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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

1 - 1ª SESIÓN 16/12/2023

Prueba 1 Fem., 400m Estilos Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 5:17.45 38,00
50m: 34.24 34.24 150m: 1:53.63 41.65 250m: 3:17.93 43.43 350m: 4:40.18 37.72

100m: 1:11.98 37.74 200m: 2:34.50 40.87 300m: 4:02.46 44.53 400m: 5:17.45 37.27

2. GAMBOA DURAN, Alejandra 12 Navial 5:32.35 32,00
50m: 35.64 35.64 150m: 2:01.29 43.91 250m: 3:29.03 45.68 350m: 4:54.65 39.67

100m: 1:17.38 41.74 200m: 2:43.35 42.06 300m: 4:14.98 45.95 400m: 5:32.35 37.70

3. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 5:34.60 -
50m: 35.87 35.87 150m: 2:01.41 43.24 250m: 3:31.58 47.84 350m: 4:58.61 39.03

100m: 1:18.17 42.30 200m: 2:43.74 42.33 300m: 4:19.58 48.00 400m: 5:34.60 35.99

4. AGUILERA ADAME, Maria 12 Navial 5:43.10 -
50m: 36.76 36.76 150m: 2:04.83 43.44 250m: 3:34.89 46.81 350m: 5:02.59 40.38

100m: 1:21.39 44.63 200m: 2:48.08 43.25 300m: 4:22.21 47.32 400m: 5:43.10 40.51

5. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 5:45.66 28,00
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.85 42.90 250m: 3:35.21 50.69 350m: 5:06.94 40.91

100m: 1:19.95 42.77 200m: 2:44.52 41.67 300m: 4:26.03 50.82 400m: 5:45.66 38.72

6. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 5:53.29 -
50m: 37.71 37.71 150m: 2:08.75 46.30 250m: 3:43.04 49.48 350m: 5:14.23 40.88

100m: 1:22.45 44.74 200m: 2:53.56 44.81 300m: 4:33.35 50.31 400m: 5:53.29 39.06

7. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 5:54.93 -
50m: 36.31 36.31 150m: 2:07.28 45.61 250m: 3:43.64 51.95 350m: 5:15.88 40.00

100m: 1:21.67 45.36 200m: 2:51.69 44.41 300m: 4:35.88 52.24 400m: 5:54.93 39.05

8. SAETGAREEVA, Milana 12 C.N. Torremolinos 6:26.85 26,00
50m: 40.41 40.41 150m: 2:22.18 53.43 250m: 4:06.98 53.86 350m: 5:45.74 44.79

100m: 1:28.75 48.34 200m: 3:13.12 50.94 300m: 5:00.95 53.97 400m: 6:26.85 41.11

9. ESCATLLAR MARAKHOVA, Alexandra12 R.C. Mediterraneo 6:26.88 24,00
50m: 38.41 38.41 150m: 2:22.74 53.75 250m: 4:06.71 53.36 350m: 5:46.69 46.40

100m: 1:28.99 50.58 200m: 3:13.35 50.61 300m: 5:00.29 53.58 400m: 6:26.88 40.19

10. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ana 12 C.N. Axarquia 6:32.28 22,00
50m: 44.03 44.03 150m: 2:33.87 53.14 250m: 4:13.33 49.77 350m: 5:50.17 44.70

100m: 1:40.73 56.70 200m: 3:23.56 49.69 300m: 5:05.47 52.14 400m: 6:32.28 42.11

11. MONGE AIXELA, Valeria 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:48.22 20,00
50m: 45.42 45.42 150m: 2:32.55 49.32 250m: 4:18.83 57.85 350m: 6:03.35 47.45

100m: 1:43.23 57.81 200m: 3:20.98 48.43 300m: 5:15.90 57.07 400m: 6:48.22 44.87

12. BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 C.D.N. Inacua Malaga 6:51.55 18,00
50m: 44.36 44.36 150m: 2:36.56 53.82 250m: 4:24.74 56.73 350m: 6:07.37 45.69

100m: 1:42.74 58.38 200m: 3:28.01 51.45 300m: 5:21.68 56.94 400m: 6:51.55 44.18

13. JIMENEZ RUBIO, Lola 12 C.N. Los Barrios 7:07.35 16,00
50m: 47.02 47.02 150m: 2:38.03 55.54 250m: 4:28.72 55.97 350m: 6:19.26 51.71

100m: 1:42.49 55.47 200m: 3:32.75 54.72 300m: 5:27.55 58.83 400m: 7:07.35 48.09

DSQ MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 2 Masc., 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOMEÑA CALLE, Daniel 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:22.16 38,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.48 36.32 150m: 1:46.09 37.61 200m: 2:22.16 36.07

2. MILLÁN TRIVIÑO, Aaron 11 C.D.N. Cordoba 2:24.44 32,00
50m: 32.74 32.74 100m: 1:09.65 36.91 150m: 1:48.11 38.46 200m: 2:24.44 36.33

3. DÍAZ RODRÍGUEZ, Felipe 11 C.Kronos Natación Mijas 2:25.12 28,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:10.43 37.39 150m: 1:49.31 38.88 200m: 2:25.12 35.81

4. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 2:27.84 26,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.04 38.24 150m: 1:51.22 39.18 200m: 2:27.84 36.62

5. BARYSHNIKOV, Aleksandr 11 C.N. Torremolinos 2:28.24 24,00
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.49 38.42 150m: 1:51.32 38.83 200m: 2:28.24 36.92

6. RUSSELL, Hayden Nicky 11 C.Kronos Natación Mijas 2:28.36 22,00
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.22 38.00 150m: 1:50.87 38.65 200m: 2:28.36 37.49

7. LEIVA NARBONA, Pablo 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:28.46 20,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.92 37.83 150m: 1:49.78 38.86 200m: 2:28.46 38.68

8. SEIJO RIVERA, Rafael 11 Navial 2:29.19 18,00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.20 38.95 150m: 1:53.77 39.57 200m: 2:29.19 35.42

9. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 2:29.62 16,00
50m: 35.17 35.17 100m: 1:13.85 38.68 150m: 1:52.84 38.99 200m: 2:29.62 36.78

10. RUIZ CAMACHO, Gonzalo 11 C.N. Axarquia 2:30.96 14,00
50m: 35.23 35.23 100m: 1:14.75 39.52 150m: 1:54.33 39.58 200m: 2:30.96 36.63

11. GAMEZ REY, Mateo 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:31.41 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.30 38.87 150m: 1:53.10 39.80 200m: 2:31.41 38.31

12. VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 R.C. Mediterraneo 2:32.73 12,00
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.71 38.44 150m: 1:52.72 40.01 200m: 2:32.73 40.01

13. GONZÁLEZ GARCÍA, Alexis 11 C.N. Axarquia 2:33.70 10,00
50m: 35.56 35.56 100m: 1:15.91 40.35 150m: 1:56.61 40.70 200m: 2:33.70 37.09

14. ZUAZO RUIZ, Javier 11 Navial 2:33.74 -
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.17 40.62 150m: 1:56.20 39.03 200m: 2:33.74 37.54

15. CARRASCO MURILLO, Manuel 12 Navial 2:36.64 -
50m: 36.55 36.55 100m: 1:17.15 40.60 150m: 1:57.72 40.57 200m: 2:36.64 38.92

16. CAMARA PEÑA, Alberto 11 C.N. Axarquia 2:36.85 -
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.24 39.81 150m: 1:56.73 40.49 200m: 2:36.85 40.12

17. ULVEDAL, Ivan 11 C.N. Fuengirola 2:38.38 8,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:15.89 40.32 150m: 1:57.60 41.71 200m: 2:38.38 40.78

18. ROJAS PÉREZ, Rafael 11 Navial 2:38.83 -
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.80 41.43 150m: 1:59.82 42.02 200m: 2:38.83 39.01

19. RECIO SABORIDO, Leo 12 C.N. Axarquia 2:39.20 -
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.34 40.13 150m: 1:57.97 41.63 200m: 2:39.20 41.23

20. LUNA MARTINEZ, Juan 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:39.33 6,00
50m: 37.16 37.16 100m: 1:18.07 40.91 150m: 1:59.09 41.02 200m: 2:39.33 40.24

21. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 2:39.37 4,00
50m: 38.31 38.31 100m: 1:19.42 41.11 150m: 2:01.78 42.36 200m: 2:39.37 37.59

22. MILLAN CHIAS, Pablo 12 Navial 2:41.07 -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.97 41.30 150m: 2:00.25 42.28 200m: 2:41.07 40.82
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 200m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. GARCIA MUÑOZ, Sergio 11 C.D.N. Inacua Malaga 2:41.80 -
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.60 41.03 150m: 1:59.66 43.06 200m: 2:41.80 42.14

24. SANTOS OCHOA, Francisco Javier 12 Navial 2:41.90 -
50m: 37.07 37.07 100m: 1:19.30 42.23 150m: 2:01.67 42.37 200m: 2:41.90 40.23

25. MARTIN PADILLA, Alejandro 11 C.N. Fuengirola 2:42.17 2,00
50m: 34.95 34.95 100m: 1:16.76 41.81 150m: 2:00.02 43.26 200m: 2:42.17 42.15

26. DIAZ CUESTA, Diego 11 C.D.N. Palma Del Rio 2:42.37 -
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.65 42.37 150m: 2:01.95 43.30 200m: 2:42.37 40.42

27. MORIANA HERNÁNDEZ, David 11 Navial 2:42.89 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.54 41.57 150m: 2:01.82 43.28 200m: 2:42.89 41.07

28. ROJANO LOPEZ, Jesus 11 C.N. Baena 2:42.97 -
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.99 41.43 150m: 2:01.24 42.25 200m: 2:42.97 41.73

29. JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, Adrián 11 C.N.Comarca Guadalhorce 2:44.06 -
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.36 42.51 150m: 2:03.89 44.53 200m: 2:44.06 40.17

30. MARTIN SCHMIDT, Elias 11 C.D.N. Inacua Malaga 2:46.87 -
50m: 37.51 37.51 100m: 1:19.64 42.13 150m: 2:03.68 44.04 200m: 2:46.87 43.19

31. ANDREWS ARCILA, Stuart Owen 12 C.Kronos Natación Mijas 2:47.12 -
50m: 35.75 35.75 100m: 1:18.41 42.66 150m: 2:03.57 45.16 200m: 2:47.12 43.55

32. CODINA FERNANDEZ, Julio 12 R.C. Mediterraneo 2:47.74 -
50m: 37.58 37.58 100m: 1:21.15 43.57 150m: 2:04.87 43.72 200m: 2:47.74 42.87

33. RABCIUC, Marc 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:50.37 -
50m: 38.36 38.36 100m: 1:22.33 43.97 150m: 2:06.78 44.45 200m: 2:50.37 43.59

34. SOUSSI BAHRAOUI LAGHDAS, Mohammed12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:52.30 -
50m: 39.15 39.15 100m: 1:22.23 43.08 150m: 2:07.42 45.19 200m: 2:52.30 44.88

35. CALLEJAS LUNA, Jose Miguel 12 Navial 2:54.07 -
50m: 39.33 39.33 100m: 1:24.54 45.21 150m: 2:10.46 45.92 200m: 2:54.07 43.61

36. RODRIGUEZ COSANO, Adan 12 C.N. Torremolinos 2:56.21 -
50m: 39.68 39.68 100m: 1:26.39 46.71 150m: 2:12.60 46.21 200m: 2:56.21 43.61

37. GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba 2:57.10 -
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.41 44.65 150m: 2:11.58 47.17 200m: 2:57.10 45.52

38. CAZAN, Diego Constantin 12 C.N. Axarquia 2:59.53 -
50m: 40.73 40.73 100m: 1:28.20 47.47 150m: 2:15.48 47.28 200m: 2:59.53 44.05

39. BRAVO RUIZ, Miguel 12 Navial 3:04.92 -
50m: 38.67 38.67 100m: 1:25.96 47.29 150m: 2:16.62 50.66 200m: 3:04.92 48.30

40. GONZÁLEZ PÉREZ, Daniel 12 C.N. Marbella Swans I.S. 3:05.99 -
50m: 39.57 39.57 100m: 1:28.10 48.53 150m: 2:20.58 52.48 200m: 3:05.99 45.41

41. MOLINA DELGADO, Ignacio 11 C.N. Estepona 3:07.84 -
50m: 43.84 43.84 100m: 1:31.87 48.03 150m: 2:20.77 48.90 200m: 3:07.84 47.07

42. TRIFUNOVIC SAMBOM, Luka 11 C.D.N. Inacua Malaga 3:07.97 -
50m: 42.74 42.74 100m: 1:30.64 47.90 150m: 2:21.25 50.61 200m: 3:07.97 46.72

43. SOSA MORENO, Sergio 12 C.D.N. Inacua Malaga 3:09.59 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:28.31 47.13 150m: 2:19.08 50.77 200m: 3:09.59 50.51

44. RUBIO GONZÁLEZ, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:12.52 -
50m: 42.37 42.37 100m: 1:33.42 51.05 150m: 2:24.28 50.86 200m: 3:12.52 48.24

45. PEREZ LOPERA, Daniel 11 C.N. Baena 3:33.20 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:41.39 55.20 150m: 2:39.25 57.86 200m: 3:33.20 53.95
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 200m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

46. CORTES PEINADO, Rafael 12 C.N. Torremolinos 3:33.43 -
50m: 48.16 48.16 100m: 1:43.76 55.60 150m: 2:41.23 57.47 200m: 3:33.43 52.20

47. GALLARDO VILLODRES, Iván 12 C.N. Axarquia 3:33.65 -
50m: 49.19 49.19 100m: 1:44.28 55.09 150m: 2:34.33 50.05 200m: 3:33.65 59.32

48. MÁRQUEZ MONTENEGRO, Enrique 12 C.N. Axarquia 3:33.83 -
50m: 48.97 48.97 100m: 1:45.02 56.05 150m: 2:40.88 55.86 200m: 3:33.83 52.95

49. COLAVINCENZO, Dominic 11 C.N. Marbella Swans I.S. 3:58.43 -
50m: 48.89 48.89 100m: 1:49.03 1:00.14 150m: 2:54.08 1:05.05 200m: 3:58.43 1:04.35

50. TAHIRI AMALIK, Mohamed Ali 12 C.N. Torremolinos 4:28.37 -
50m: 58.01 58.01 100m: 2:06.24 1:08.23 150m: 3:16.64 1:10.40 200m: 4:28.37 1:11.73

DSQ YVES FERNANDEZ ESTEVEZ, Santiago11 R.C. Mediterraneo -
DSQ MARCH MORA, Emilio 11 R.C. Mediterraneo -
WDR BARRAGAN MARTINEZ, Elias 11 C.D.N. Cordoba -
WDR FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba -
WDR ALÉS PALMA, Jesús 12 C.N. Axarquia -
WDR CORRAL ORTEGA, Jorge 11 R.C. Mediterraneo -

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 1:11.18 38,00
50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.18 38.08

2. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 1:11.76 32,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:11.76 37.47

3. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.Kronos Natación Mijas 1:11.87 28,00
50m: 32.78 32.78 100m: 1:11.87 39.09

4. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:14.09 26,00
50m: 34.25 34.25 100m: 1:14.09 39.84

5. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 1:15.39 24,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.39 40.64

6. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 1:16.17 -
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.17 40.03

7. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:17.44 22,00
50m: 35.59 35.59 100m: 1:17.44 41.85

8. SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 C.N. Fuengirola 1:17.76 20,00
50m: 35.15 35.15 100m: 1:17.76 42.61

9. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 1:18.08 -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.08 42.50

10. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 1:18.85 18,00
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.85 42.05

11. MARTÍNEZ GARCÍA, Maya Luca 12 Navial 1:19.88 -
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.88 42.40

12. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 1:19.91 -
50m: 36.47 36.47 100m: 1:19.91 43.44
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 3, Fem., 100m Mariposa, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

13. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 1:20.25 -
50m: 37.41 37.41 100m: 1:20.25 42.84

14. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 1:21.18 16,00
50m: 36.69 36.69 100m: 1:21.18 44.49

15. MACÍAS TELLEZ, Nerea 12 C.Kronos Natación Mijas 1:21.37 -
50m: 37.15 37.15 100m: 1:21.37 44.22

16. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 1:21.72 -
50m: 37.99 37.99 100m: 1:21.72 43.73

17. TAIBI, Niama 11 C.Kronos Natación Mijas 1:21.91 -
50m: 35.82 35.82 100m: 1:21.91 46.09

18. FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:24.44 14,00
50m: 38.42 38.42 100m: 1:24.44 46.02

19. ALBARRACÍN FODERA, Sol Araceli 12 C.N.Comarca Guadalhorce 1:25.49 12,00
50m: 38.28 38.28 100m: 1:25.49 47.21

20. DE LAS NIEVES TRUJILLO, julia 12 C.N. Axarquia 1:26.70 10,00
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.70 46.48

21. SANCHEZ GOMEZ, Laura 12 C.N. Montilla 1:26.96 8,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.96 46.58

22. VAN DER VLIES GUARNIZO, D. 11 C.N. Axarquia 1:27.54 -
50m: 38.58 38.58 100m: 1:27.54 48.96

23. SANTANA GUZMÁN, Carolina 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:28.84 6,00
50m: 39.33 39.33 100m: 1:28.84 49.51

24. BALLESTEROS RIVERA, Norah 11 C.N. Los Barrios 1:30.15 4,00
50m: 41.60 41.60 100m: 1:30.15 48.55

25. JIMENEZ MARQUES, Lucia 11 C.N. Montilla 1:30.29 2,00
50m: 42.83 42.83 100m: 1:30.29 47.46

26. GALLO, Mia 11 C.N. Fuengirola 1:30.50 -
50m: 40.92 40.92 100m: 1:30.50 49.58

27. GÓMEZ MUÑOZ, Sofía 11 C.N. Estepona 1:31.57 -
50m: 41.85 41.85 100m: 1:31.57 49.72

28. SALAS UBEDA, Angela 12 C.D.N. Cordoba 1:37.60 -
50m: 43.02 43.02 100m: 1:37.60 54.58

29. MEGIAS HIDALGO, Mara 12 C.N. Montilla 1:39.91 -
50m: 43.96 43.96 100m: 1:39.91 55.95

30. CEREZO VIDAL, Ariadna 11 C.N. Villarrense 1:43.01 -
50m: 46.58 46.58 100m: 1:43.01 56.43

31. CARACUEL REQUENA, Maria 12 C.N. Montilla 1:46.49 -
50m: 47.98 47.98 100m: 1:46.49 58.51

32. ENNABAQUI RODRÍGUEZ, Malak 12 C.N. Axarquia 1:53.56 -
50m: 47.25 47.25 100m: 1:53.56 1:06.31

33. MENDEZ ALBERTOS, Alicia 12 R.C. Mediterraneo 1:53.88 -
50m: 50.22 50.22 100m: 1:53.88 1:03.66

34. BOZA BAEZ, Daniela 12 C.N. Los Barrios 2:03.64 -
50m: 56.43 56.43 100m: 2:03.64 1:07.21

WDR NÚÑEZ HORMIGO, Julia 11 C.N. Estepona -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:58 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MCCARDLE, Rory 11 C.N. Axarquia 1:15.32 38,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:15.32 40.55

2. SALAMERO ESPEJO, Daniel 11 C.N. Axarquia 1:15.78 32,00
50m: 34.08 34.08 100m: 1:15.78 41.70

3. RAMÍREZ MELGAR, Daniel 11 C.N. Estepona 1:16.63 28,00
50m: 34.66 34.66 100m: 1:16.63 41.97

4. REYES OVIEDO, Samuel 11 Navial 1:19.78 26,00
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.78 42.74

5. POPOV, Fedor 12 C.D. Tiburon Blanco 1:20.76 24,00
50m: 35.47 35.47 100m: 1:20.76 45.29

6. CARRILLO OTERO, Rafael 12 Navial 1:22.74 22,00
50m: 37.80 37.80 100m: 1:22.74 44.94

7. MARÍN ALONSO, Unai 12 C.N. Axarquia 1:24.82 -
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.82 44.50

8. AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 C.N. Los Barrios 1:25.17 20,00
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.17 45.85

9. MORILLAS OLIVA, Hugo Gael 11 C.N. Axarquia 1:26.85 -
50m: 40.26 40.26 100m: 1:26.85 46.59

10. CAMARA PEÑA, Alberto 11 C.N. Axarquia 1:27.78 -
50m: 40.39 40.39 100m: 1:27.78 47.39

11. ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios 1:27.80 18,00
50m: 39.42 39.42 100m: 1:27.80 48.38

12. GONZALEZ SALGUERO, Thiago 11 C.D.N. Inacua Malaga 1:28.54 16,00
50m: 40.30 40.30 100m: 1:28.54 48.24

13. DIAZ CUESTA, Diego 11 C.D.N. Palma Del Rio 1:31.42 14,00
50m: 42.30 42.30 100m: 1:31.42 49.12

14. CHECA PEREZ, Alejandro 11 C.N. Villarrense 1:32.26 12,00
50m: 41.44 41.44 100m: 1:32.26 50.82

15. BARRIO MAZUELAS, Raul 11 Navial 1:33.76 -
50m: 43.13 43.13 100m: 1:33.76 50.63

16. BRAVO RUIZ, Miguel 12 Navial 1:35.64 -
50m: 43.32 43.32 100m: 1:35.64 52.32

17. RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.63 10,00
50m: 43.66 43.66 100m: 1:36.63 52.97

18. FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:39.40 8,00
50m: 46.78 46.78 100m: 1:39.40 52.62

19. AMOR RAMIREZ, Alejandro 12 C.N. Villarrense 1:42.63 6,00
50m: 45.61 45.61 100m: 1:42.63 57.02

20. ROJAS VILLARIN, Leo 12 C.N. Los Barrios 1:42.72 -
50m: 47.35 47.35 100m: 1:42.72 55.37

21. MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 1:45.75 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:45.75 58.93

22. LOBACH, Matsvei 12 C.N. Torremolinos 1:51.69 4,00
50m: 51.86 51.86 100m: 1:51.69 59.83
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:57.53 -
50m: 51.29 51.29 100m: 1:57.53 1:06.24

DSQ TOFFOLETTO VILLALBA, Flavio 12 C.N. Torremolinos -
NP MILLA BENDEZU, Lucas 11 C.N. Pozoblanco -

WDR RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA, J. 11 Navial -

Prueba 5 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 12:07 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 9:41.34 38,00
50m: 31.58 31.58 250m: 2:56.06 37.09 450m: 5:24.37 37.56 650m: 7:53.07 36.91

100m: 1:06.29 34.71 300m: 3:33.12 37.06 500m: 6:01.57 37.20 700m: 8:30.24 37.17
150m: 1:42.07 35.78 350m: 4:09.77 36.65 550m: 6:38.92 37.35 750m: 9:06.69 36.45
200m: 2:18.97 36.90 400m: 4:46.81 37.04 600m: 7:16.16 37.24 800m: 9:41.34 34.65

2. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 9:48.53 32,00
50m: 32.40 32.40 250m: 2:58.20 37.13 450m: 5:29.09 38.34 650m: 7:59.66 37.65

100m: 1:07.67 35.27 300m: 3:35.76 37.56 500m: 6:06.95 37.86 700m: 8:37.29 37.63
150m: 1:43.96 36.29 350m: 4:13.04 37.28 550m: 6:44.65 37.70 750m: 9:13.72 36.43
200m: 2:21.07 37.11 400m: 4:50.75 37.71 600m: 7:22.01 37.36 800m: 9:48.53 34.81

3. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 9:52.43 28,00
50m: 34.07 34.07 250m: 3:03.57 37.52 450m: 5:33.11 37.84 650m: 8:02.64 37.16

100m: 1:10.89 36.82 300m: 3:40.96 37.39 500m: 6:10.35 37.24 700m: 8:40.01 37.37
150m: 1:48.34 37.45 350m: 4:18.23 37.27 550m: 6:48.08 37.73 750m: 9:17.13 37.12
200m: 2:26.05 37.71 400m: 4:55.27 37.04 600m: 7:25.48 37.40 800m: 9:52.43 35.30

4. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 9:59.52 -
50m: 34.58 34.58 250m: 3:04.20 37.47 450m: 5:35.53 38.14 650m: 8:08.10 38.33

100m: 1:11.55 36.97 300m: 3:41.82 37.62 500m: 6:13.56 38.03 700m: 8:46.20 38.10
150m: 1:48.92 37.37 350m: 4:19.84 38.02 550m: 6:51.53 37.97 750m: 9:23.53 37.33
200m: 2:26.73 37.81 400m: 4:57.39 37.55 600m: 7:29.77 38.24 800m: 9:59.52 35.99

5. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 10:01.51 -
50m: 34.61 34.61 250m: 3:05.49 37.83 450m: 5:37.73 38.38 650m: 8:10.53 38.24

100m: 1:11.89 37.28 300m: 3:43.53 38.04 500m: 6:15.98 38.25 700m: 8:48.46 37.93
150m: 1:49.71 37.82 350m: 4:21.46 37.93 550m: 6:54.04 38.06 750m: 9:25.65 37.19
200m: 2:27.66 37.95 400m: 4:59.35 37.89 600m: 7:32.29 38.25 800m: 10:01.51 35.86

6. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 10:31.54 26,00
50m: 35.60 35.60 250m: 3:13.91 40.02 450m: 5:53.77 39.94 650m: 8:34.96 40.38

100m: 1:14.58 38.98 300m: 3:53.85 39.94 500m: 6:33.92 40.15 700m: 9:14.80 39.84
150m: 1:54.24 39.66 350m: 4:33.43 39.58 550m: 7:13.97 40.05 750m: 9:53.93 39.13
200m: 2:33.89 39.65 400m: 5:13.83 40.40 600m: 7:54.58 40.61 800m: 10:31.54 37.61

7. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 10:47.93 24,00
50m: 34.18 34.18 250m: 3:14.96 41.80 450m: 5:58.39 41.71 650m: 8:45.33 41.93

100m: 1:12.65 38.47 300m: 3:56.05 41.09 500m: 6:40.07 41.68 700m: 9:26.12 40.79
150m: 1:52.87 40.22 350m: 4:36.97 40.92 550m: 7:21.44 41.37 750m: 10:08.93 42.81
200m: 2:33.16 40.29 400m: 5:16.68 39.71 600m: 8:03.40 41.96 800m: 10:47.93 39.00

8. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:50.92 22,00
50m: 33.89 33.89 250m: 3:13.90 40.66 450m: 5:58.91 41.46 650m: 8:47.33 41.75

100m: 1:12.63 38.74 300m: 3:55.16 41.26 500m: 6:41.11 42.20 700m: 9:30.26 42.93
150m: 1:52.83 40.20 350m: 4:36.13 40.97 550m: 7:22.91 41.80 750m: 10:11.83 41.57
200m: 2:33.24 40.41 400m: 5:17.45 41.32 600m: 8:05.58 42.67 800m: 10:50.92 39.09



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Andalucía 05/04/2024 11:37 - Página 8

FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. NAVARRINA JAIME, Naomi 12 C.N. Fuengirola 10:59.62 20,00
50m: 38.27 38.27 250m: 3:21.41 41.27 450m: 6:07.61 41.91 650m: 8:55.13 42.31

100m: 1:18.60 40.33 300m: 4:02.83 41.42 500m: 6:49.21 41.60 700m: 9:36.81 41.68
150m: 1:59.20 40.60 350m: 4:44.01 41.18 550m: 7:30.98 41.77 750m: 10:18.73 41.92
200m: 2:40.14 40.94 400m: 5:25.70 41.69 600m: 8:12.82 41.84 800m: 10:59.62 40.89

10. RODRIGUEZ URBONAVICIUTE, Julia 11 C.N. San Pedro 11:02.22 18,00
50m: 36.10 36.10 250m: 3:19.46 40.14 450m: 6:08.99 41.97 650m: 8:58.65 42.72

100m: 1:16.20 40.10 300m: 4:02.91 43.45 500m: 6:51.13 42.14 700m: 9:41.88 43.23
150m: 1:57.52 41.32 350m: 4:44.85 41.94 550m: 7:33.15 42.02 750m: 10:23.79 41.91
200m: 2:39.32 41.80 400m: 5:27.02 42.17 600m: 8:15.93 42.78 800m: 11:02.22 38.43

11. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 11:14.14 -
50m: 37.85 37.85 250m: 3:29.55 43.08 450m: 6:21.87 42.49 650m: 9:11.63 42.02

100m: 1:19.98 42.13 300m: 4:12.89 43.34 500m: 7:05.01 43.14 700m: 9:54.31 42.68
150m: 2:03.06 43.08 350m: 4:56.68 43.79 550m: 7:48.03 43.02 750m: 10:35.35 41.04
200m: 2:46.47 43.41 400m: 5:39.38 42.70 600m: 8:29.61 41.58 800m: 11:14.14 38.79

12. GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 C.Kronos Natación Mijas 11:14.19 16,00
50m: 35.86 35.86 250m: 3:27.32 43.79 450m: 6:20.71 43.00 650m: 9:10.81 42.14

100m: 1:17.01 41.15 300m: 4:11.37 44.05 500m: 7:03.49 42.78 700m: 9:53.60 42.79
150m: 1:59.83 42.82 350m: 4:54.79 43.42 550m: 7:46.80 43.31 750m: 10:35.57 41.97
200m: 2:43.53 43.70 400m: 5:37.71 42.92 600m: 8:28.67 41.87 800m: 11:14.19 38.62

13. SEGOVIA VILLANUA, mencía 12 C.N. Axarquia 11:35.21 14,00
50m: 38.28 38.28 250m: 3:29.38 43.89 450m: 6:26.63 44.44 650m: 9:25.12 44.94

100m: 1:19.70 41.42 300m: 4:13.19 43.81 500m: 7:11.33 44.70 700m: 10:08.98 43.86
150m: 2:02.20 42.50 350m: 4:58.19 45.00 550m: 7:55.49 44.16 750m: 10:53.07 44.09
200m: 2:45.49 43.29 400m: 5:42.19 44.00 600m: 8:40.18 44.69 800m: 11:35.21 42.14

14. ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:35.28 12,00
50m: 37.60 37.60 250m: 3:29.52 43.67 450m: 6:27.82 44.99 650m: 9:25.31 44.30

100m: 1:19.37 41.77 300m: 4:13.93 44.41 500m: 7:12.01 44.19 700m: 10:09.88 44.57
150m: 2:02.11 42.74 350m: 4:58.40 44.47 550m: 7:56.31 44.30 750m: 10:54.33 44.45
200m: 2:45.85 43.74 400m: 5:42.83 44.43 600m: 8:41.01 44.70 800m: 11:35.28 40.95

15. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 11:42.20 10,00
50m: 36.69 36.69 250m: 3:36.31 46.38 450m: 6:36.89 46.51 650m: 9:36.50 45.34

100m: 1:20.75 44.06 300m: 4:21.87 45.56 500m: 7:21.64 44.75 700m: 10:21.22 44.72
150m: 2:05.37 44.62 350m: 5:06.29 44.42 550m: 8:06.94 45.30 750m: 11:05.43 44.21
200m: 2:49.93 44.56 400m: 5:50.38 44.09 600m: 8:51.16 44.22 800m: 11:42.20 36.77

16. VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 12:06.99 8,00
50m: 37.29 37.29 250m: 3:38.31 46.57 450m: 6:44.21 46.72 650m: 9:51.18 46.35

100m: 1:20.54 43.25 300m: 4:24.68 46.37 500m: 7:31.63 47.42 700m: 10:38.41 47.23
150m: 2:05.54 45.00 350m: 5:10.92 46.24 550m: 8:19.13 47.50 750m: 11:24.97 46.56
200m: 2:51.74 46.20 400m: 5:57.49 46.57 600m: 9:04.83 45.70 800m: 12:06.99 42.02

17. CORA VITORES, Maria 11 R.C. Mediterraneo 12:38.97 6,00
50m: 37.82 37.82 250m: 3:38.08 46.60 450m: 6:54.77 49.23 650m: 10:14.98 50.18

100m: 1:20.79 42.97 300m: 4:26.41 48.33 500m: 7:45.55 50.78 700m: 11:04.78 49.80
150m: 2:05.36 44.57 350m: 5:15.67 49.26 550m: 8:35.33 49.78 750m: 11:53.99 49.21
200m: 2:51.48 46.12 400m: 6:05.54 49.87 600m: 9:24.80 49.47 800m: 12:38.97 44.98

18. ARRUPE RODRIGUEZ, Lucia 12 R.C. Mediterraneo 13:08.86 4,00
50m: 38.03 38.03 250m: 3:48.84 50.12 450m: 7:15.10 51.40 650m: 10:42.41 51.28

100m: 1:22.17 44.14 300m: 4:41.34 52.50 500m: 8:06.88 51.78 700m: 11:32.66 50.25
150m: 2:09.46 47.29 350m: 5:32.09 50.75 550m: 8:58.69 51.81 750m: 12:21.57 48.91
200m: 2:58.72 49.26 400m: 6:23.70 51.61 600m: 9:51.13 52.44 800m: 13:08.86 47.29

19. PRECIADO VAZQUEZ, Valeria 12 C.N. Los Barrios 14:34.64 -
50m: 47.34 47.34 250m: 4:21.95 54.60 450m: 8:06.44 55.76 650m: 11:50.70 55.94

100m: 1:40.65 53.31 300m: 5:17.77 55.82 500m: 9:02.08 55.64 700m: 12:46.03 55.33
150m: 2:33.78 53.13 350m: 6:14.97 57.20 550m: 9:59.25 57.17 750m: 13:41.99 55.96
200m: 3:27.35 53.57 400m: 7:10.68 55.71 600m: 10:54.76 55.51 800m: 14:34.64 52.65
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 6 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 12:48 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 9:16.40 76,00
LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 31.41 34.78 36.05 34.86 2:17.10
PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 30.53 34.70 35.97 34.65 2:15.85
REQUENA BAEZA, Maria 12 32.86 36.14 37.34 36.23 2:22.57
SANTOS MARTIN, Vera 11 32.82 36.00 36.65 35.41 2:20.88

2. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 10:01.86 64,00
MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 33.02 35.01 35.54 34.13 2:17.70
GARCIA RUBIO, Aitana 11 32.63 37.38 39.06 38.91 2:27.98
GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 36.75 41.72 42.71 39.18 2:40.36
TAIBI, Niama 11 33.28 39.36 42.20 40.98 2:35.82

3. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 10:07.82 56,00
ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 34.67 38.40 39.32 38.12 2:30.51
CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 33.84 37.85 39.07 37.84 2:28.60
SEGOVIA VILLANUA, mencía 12 36.31 41.07 43.25 42.60 2:43.23
RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 32.10 38.28 37.50 37.60 2:25.48

4. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:08.32 52,00
MONGE AIXELA, Alexia 11 33.30 36.73 37.63 37.77 2:25.43
MORENO BUSTOS, Claudia 11 34.66 40.40 42.57 42.86 2:40.49
DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 33.15 39.00 40.54 39.47 2:32.16
REDONDO ZAMORA, Paloma 11 34.06 38.49 39.88 37.81 2:30.24

5. C.N. Fuengirola 1 C.N. Fuengirola 10:10.37 48,00
SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 33.09 37.65 38.44 37.90 2:27.08
JIMENEZ IGLESIAS, Naiara 12 35.40 38.99 41.41 41.54 2:37.34
NAVARRINA JAIME, Naomi 12 36.18 39.78 40.90 39.51 2:36.37
CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 32.71 38.08 39.52 39.27 2:29.58

6. C.N. Estepona 1 C.N. Estepona 10:49.32 44,00
JIMÉNEZ DOMINGO, Cecilia 11 37.67 40.64 42.49 42.35 2:43.15
GÓMEZ MUÑOZ, Sofía 11 38.68 44.17 45.74 44.35 2:52.94
PAZOS RUIZ, Natalia 11 34.98 41.13 42.92 41.20 2:40.23
MATEO GÓMEZ, Alba 12 34.14 39.01 40.25 39.60 2:33.00

7. C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios 11:08.25 40,00
ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 32.44 35.93 37.08 35.66 2:21.11
JIMENEZ RUBIO, Lola 12 43.43 48.73 49.37 46.68 3:08.21
BALLESTEROS RIVERA, Norah 11 35.65 41.99 45.29 45.07 2:48.00
VERDEJO JAEN, Elena 12 37.58 44.10 45.55 43.70 2:50.93

8. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 11:28.73 36,00
BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 39.20 44.08 42.32 41.68 2:47.28
SANTANA GUZMÁN, Carolina 12 38.13 42.17 43.90 41.86 2:46.06
FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 37.57 43.11 44.14 40.18 2:45.00
MARTÍNEZ TARANILLA, Leire 11 43.91 50.21 51.21 45.06 3:10.39

9. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 11:54.43 32,00
ESCATLLAR MARAKHOVA, Alexandra 12 36.63 41.62 43.59 39.96 2:41.80
MENDEZ ALBERTOS, Alicia 12 41.80 49.65 52.89 51.16 3:15.50
CORA VITORES, Maria 11 37.29 45.86 48.83 47.10 2:59.08
ARRUPE RODRIGUEZ, Lucia 12 36.60 44.13 47.78 49.54 2:58.05
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 7 Masc., 4 x 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 13:12 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Navial 1 Navial 9:49.58 76,00
CARRILLO OTERO, Rafael 12 33.46 37.96 39.34 35.95 2:26.71
VILLATORO FERRARI, Pablo 11 32.37 38.50 39.98 36.82 2:27.67
TORRICO CASTRO, Ernesto 12 33.72 37.34 38.46 36.14 2:25.66
SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 33.86 38.14 39.30 38.24 2:29.54

2. C.N.Comarca Guadalhorce 1 C.N.Comarca Guadalhorce 9:56.16 64,00
LEIVA NARBONA, Pablo 11 33.97 38.17 39.31 37.97 2:29.42
CONEJO DÍAZ, Rubén 12 34.86 38.34 39.29 38.24 2:30.73
GAMEZ REY, Mateo 11 35.65 40.20 41.83 39.66 2:37.34
LOMEÑA CALLE, Daniel 11 31.53 36.05 36.36 34.73 2:18.67

3. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia 9:56.95 56,00
SALAMERO ESPEJO, Daniel 11 32.87 37.61 38.70 36.60 2:25.78
ATENCIA MARTÍN, Diego 11 33.97 37.71 38.97 37.19 2:27.84
GONZÁLEZ GARCÍA, Alexis 11 34.99 39.96 41.02 37.60 2:33.57
RUIZ CAMACHO, Gonzalo 11 34.74 37.96 39.32 37.74 2:29.76

4. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 10:33.32 52,00
GARCIA MUÑOZ, Sergio 11 36.85 40.65 41.11 40.74 2:39.35
PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 34.40 40.36 39.67 38.62 2:33.05
LUNA MARTINEZ, Juan 12 36.44 40.50 41.99 40.97 2:39.90
GONZALEZ SALGUERO, Thiago 11 36.92 41.57 40.65 41.88 2:41.02

5. C.Kronos Natación Mijas 1 C.Kronos Natación Mijas 10:45.12 48,00
DÍAZ RODRÍGUEZ, Felipe 11 33.93 37.71 38.61 37.24 2:27.49
ANDREWS ARCILA, Stuart Owen 12 36.34 42.30 45.77 44.73 2:49.14
RODRÍGUEZ POZO, Brais 12 39.08 45.61 47.54 44.65 2:56.88
RUSSELL, Hayden Nicky 11 33.95 39.00 39.93 38.73 2:31.61

6. C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios 10:55.09 44,00
RONDÓN ANDRÉS, Alexis 11 36.73 43.00 45.59 44.16 2:49.48
ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 36.51 42.41 44.80 43.33 2:47.05
MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 36.41 40.70 43.09 41.52 2:41.72
AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 35.04 41.11 42.08 38.61 2:36.84

7. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo 10:56.06 40,00
DURAN DELORENZO-CACERES, Juan 12 36.32 41.57 42.07 39.58 2:39.54
LOPEZ GREENWOOD, Diego 11 37.81 43.64 44.83 45.05 2:51.33
CODINA FERNANDEZ, Julio 12 38.59 44.36 45.11 44.46 2:52.52
VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 35.22 40.01 39.60 37.84 2:32.67

8. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:36.78 36,00
RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 32.67 37.65 38.21 36.92 2:25.45
BERMÚDEZ NÚÑEZ, Iker 11 38.08 44.37 46.55 42.99 2:51.99
RAMBOUK LARRUD, Imran 12 40.66 46.27 48.57 46.29 3:01.79
FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 41.71 47.78 45.13 1:02.93 3:17.55

WDR C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

2 - 2ª SESIÓN 16/12/2023

Prueba 8 Masc., 400m Estilos Alevín Masc.
16/12/2023 - 16:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:37.28 38,00
50m: 37.68 37.68 150m: 2:05.68 42.92 250m: 3:34.39 47.91 350m: 5:01.04 38.82

100m: 1:22.76 45.08 200m: 2:46.48 40.80 300m: 4:22.22 47.83 400m: 5:37.28 36.24

2. LOMEÑA CALLE, Daniel 11 C.N.Comarca Guadalhorce 5:38.46 32,00
50m: 38.17 38.17 150m: 2:08.37 45.92 250m: 3:38.26 46.84 350m: 5:02.37 36.53

100m: 1:22.45 44.28 200m: 2:51.42 43.05 300m: 4:25.84 47.58 400m: 5:38.46 36.09

3. VILLATORO FERRARI, Pablo 11 Navial 5:42.64 28,00
50m: 37.86 37.86 150m: 2:08.90 44.56 250m: 3:37.89 46.01 350m: 5:04.60 39.67

100m: 1:24.34 46.48 200m: 2:51.88 42.98 300m: 4:24.93 47.04 400m: 5:42.64 38.04

4. TORRICO CASTRO, Ernesto 12 Navial 5:43.73 26,00
50m: 37.57 37.57 150m: 2:11.41 48.20 250m: 3:41.10 45.07 350m: 5:06.91 39.17

100m: 1:23.21 45.64 200m: 2:56.03 44.62 300m: 4:27.74 46.64 400m: 5:43.73 36.82

5. ATENCIA MARTÍN, Diego 11 C.N. Axarquia 5:52.80 24,00
50m: 38.18 38.18 150m: 2:11.91 47.33 250m: 3:43.27 47.84 350m: 5:15.23 42.09

100m: 1:24.58 46.40 200m: 2:55.43 43.52 300m: 4:33.14 49.87 400m: 5:52.80 37.57

6. DÍAZ RODRÍGUEZ, Felipe 11 C.Kronos Natación Mijas 5:54.99 22,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:09.61 45.90 250m: 3:45.52 52.04 350m: 5:17.55 39.92

100m: 1:23.71 45.56 200m: 2:53.48 43.87 300m: 4:37.63 52.11 400m: 5:54.99 37.44

7. MCCARDLE, Rory 11 C.N. Axarquia 6:00.13 20,00
50m: 37.64 37.64 150m: 2:08.91 47.62 250m: 3:45.63 52.22 350m: 5:20.15 42.83

100m: 1:21.29 43.65 200m: 2:53.41 44.50 300m: 4:37.32 51.69 400m: 6:00.13 39.98

8. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 6:03.09 -
50m: 39.67 39.67 150m: 2:15.90 47.59 250m: 3:51.53 50.68 350m: 5:24.23 41.43

100m: 1:28.31 48.64 200m: 3:00.85 44.95 300m: 4:42.80 51.27 400m: 6:03.09 38.86

9. DURAN DELORENZO-CACERES, Juan12 R.C. Mediterraneo 6:04.90 18,00
50m: 39.15 39.15 150m: 2:12.93 45.21 250m: 3:48.05 51.10 350m: 5:23.55 44.02

100m: 1:27.72 48.57 200m: 2:56.95 44.02 300m: 4:39.53 51.48 400m: 6:04.90 41.35

10. BARYSHNIKOV, Aleksandr 11 C.N. Torremolinos 6:11.47 16,00
50m: 39.69 39.69 150m: 2:16.08 47.10 250m: 3:58.69 55.89 350m: 5:33.04 39.46

100m: 1:28.98 49.29 200m: 3:02.80 46.72 300m: 4:53.58 54.89 400m: 6:11.47 38.43

11. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 6:11.62 14,00
50m: 40.85 40.85 150m: 2:22.40 51.05 250m: 3:59.10 50.97 350m: 5:34.03 41.67

100m: 1:31.35 50.50 200m: 3:08.13 45.73 300m: 4:52.36 53.26 400m: 6:11.62 37.59

12. ANAYA CARRIÓN, Gabriel 12 C.N. Axarquia 6:12.83 -
50m: 40.20 40.20 150m: 2:21.33 49.38 250m: 3:58.73 50.03 350m: 5:33.55 42.84

100m: 1:31.95 51.75 200m: 3:08.70 47.37 300m: 4:50.71 51.98 400m: 6:12.83 39.28

13. PENDÓN GANCHOZO, Matteo 11 C.N. Axarquia 6:13.41 -
50m: 42.55 42.55 150m: 2:19.73 48.27 250m: 3:58.83 53.14 350m: 5:34.11 42.40

100m: 1:31.46 48.91 200m: 3:05.69 45.96 300m: 4:51.71 52.88 400m: 6:13.41 39.30

14. RAMIREZ CORNEJO, Guillermo 12 Navial 6:14.38 -
50m: 42.17 42.17 150m: 2:23.17 49.29 250m: 4:00.47 50.66 350m: 5:34.76 43.91

100m: 1:33.88 51.71 200m: 3:09.81 46.64 300m: 4:50.85 50.38 400m: 6:14.38 39.62

15. REYES OVIEDO, Samuel 11 Navial 6:18.68 -
50m: 41.05 41.05 150m: 2:19.82 50.10 250m: 3:58.86 51.92 350m: 5:34.49 42.16

100m: 1:29.72 48.67 200m: 3:06.94 47.12 300m: 4:52.33 53.47 400m: 6:18.68 44.19



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Andalucía 05/04/2024 11:37 - Página 12

FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 8, Masc., 400m Estilos, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. ARCOS TABARES, Manuel 11 Navial 6:21.42 -
50m: 44.18 44.18 150m: 2:28.90 49.96 250m: 4:05.78 48.37 350m: 5:40.17 43.25

100m: 1:38.94 54.76 200m: 3:17.41 48.51 300m: 4:56.92 51.14 400m: 6:21.42 41.25

17. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 6:22.23 -
50m: 43.16 43.16 150m: 2:27.69 51.51 250m: 4:05.76 51.35 350m: 5:40.86 43.86

100m: 1:36.18 53.02 200m: 3:14.41 46.72 300m: 4:57.00 51.24 400m: 6:22.23 41.37

18. GONZALEZ SALGUERO, Thiago 11 C.D.N. Inacua Malaga 6:30.19 12,00
50m: 42.11 42.11 150m: 2:23.79 50.77 250m: 4:09.00 54.91 350m: 5:49.49 44.24

100m: 1:33.02 50.91 200m: 3:14.09 50.30 300m: 5:05.25 56.25 400m: 6:30.19 40.70

19. RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:07.90 10,00
50m: 45.81 45.81 150m: 2:35.57 55.16 250m: 4:29.25 1:00.49 350m: 6:19.83 48.63

100m: 1:40.41 54.60 200m: 3:28.76 53.19 300m: 5:31.20 1:01.95 400m: 7:07.90 48.07

20. ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios 7:08.07 8,00
50m: 40.99 40.99 150m: 2:26.93 53.61 250m: 4:25.07 1:05.03 350m: 6:23.17 49.40

100m: 1:33.32 52.33 200m: 3:20.04 53.11 300m: 5:33.77 1:08.70 400m: 7:08.07 44.90

21. DHANKHAR, Aarav 12 C.N. Torremolinos 7:11.23 6,00
50m: 49.37 49.37 150m: 2:53.86 57.14 250m: 4:46.71 58.99 350m: 6:29.48 45.18

100m: 1:56.72 1:07.35 200m: 3:47.72 53.86 300m: 5:44.30 57.59 400m: 7:11.23 41.75

22. OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:21.04 -
50m: 49.42 49.42 150m: 2:50.80 57.86 250m: 4:42.10 57.11 350m: 6:32.24 51.56

100m: 1:52.94 1:03.52 200m: 3:44.99 54.19 300m: 5:40.68 58.58 400m: 7:21.04 48.80

23. FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:21.53 -
50m: 48.69 48.69 150m: 2:45.48 56.89 250m: 4:43.42 1:01.75 350m: 6:35.82 50.06

100m: 1:48.59 59.90 200m: 3:41.67 56.19 300m: 5:45.76 1:02.34 400m: 7:21.53 45.71

24. VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:34.44 -
50m: 52.16 52.16 150m: 2:52.18 57.25 250m: 4:51.69 1:00.98 350m: 6:42.71 50.80

100m: 1:54.93 1:02.77 200m: 3:50.71 58.53 300m: 5:51.91 1:00.22 400m: 7:34.44 51.73

25. BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:38.96 -
50m: 56.40 56.40 150m: 2:57.84 53.36 250m: 4:53.87 1:04.18 350m: 6:48.26 50.21

100m: 2:04.48 1:08.08 200m: 3:49.69 51.85 300m: 5:58.05 1:04.18 400m: 7:38.96 50.70

Prueba 9 Fem., 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 16:47 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MORENO SOHLBERG, Emma Pilar 11 C.Kronos Natación Mijas 2:18.19 38,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.44 35.11 150m: 1:43.78 36.34 200m: 2:18.19 34.41

2. VILLANUEVA GONZALEZ, Cayetana 12 Navial 2:20.86 32,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:09.51 36.34 150m: 1:46.30 36.79 200m: 2:20.86 34.56

3. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 2:21.37 28,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:09.46 36.31 150m: 1:46.27 36.81 200m: 2:21.37 35.10

4. SEGOVIA BOGADO, Nerea 11 C.N. Fuengirola 2:25.27 26,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.90 37.17 150m: 1:48.52 37.62 200m: 2:25.27 36.75

5. AMATE ZAMORANO, Inmaculada 11 Navial 2:25.76 -
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.51 36.88 150m: 1:48.60 38.09 200m: 2:25.76 37.16

6. RODRIGUEZ URBONAVICIUTE, Julia 11 C.N. San Pedro 2:26.27 24,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.82 37.46 150m: 1:49.87 38.05 200m: 2:26.27 36.40
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 9, Fem., 200m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. GARCIA RUBIO, Aitana 11 C.Kronos Natación Mijas 2:26.70 22,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.73 37.42 150m: 1:50.02 38.29 200m: 2:26.70 36.68

8. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:26.95 20,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.50 37.47 150m: 1:50.04 38.54 200m: 2:26.95 36.91

9. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 C.N. Axarquia 2:27.49 18,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.27 37.54 150m: 1:49.53 38.26 200m: 2:27.49 37.96

10. MATEO GÓMEZ, Alba 12 C.N. Estepona 2:33.72 16,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.02 38.86 150m: 1:53.77 39.75 200m: 2:33.72 39.95

11. NAVARRINA JAIME, Naomi 12 C.N. Fuengirola 2:36.42 14,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.72 39.80 150m: 1:56.96 40.24 200m: 2:36.42 39.46

12. GÓMEZ ROMERO, Jessika 11 C.N. Axarquia 2:41.11 12,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.70 41.14 150m: 2:00.93 42.23 200m: 2:41.11 40.18

13. VAN DER VLIES GUARNIZO, D. 11 C.N. Axarquia 2:41.36 -
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.48 42.10 150m: 2:01.94 43.46 200m: 2:41.36 39.42

14. SAETGAREEVA, Milana 12 C.N. Torremolinos 2:42.50 10,00
50m: 38.61 38.61 100m: 1:20.53 41.92 150m: 2:02.94 42.41 200m: 2:42.50 39.56

15. FERNANDEZ BERMUDEZ, Nerea 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:42.86 8,00
50m: 37.65 37.65 100m: 1:19.17 41.52 150m: 2:01.82 42.65 200m: 2:42.86 41.04

16. ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:43.70 6,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.39 42.54 150m: 2:02.82 42.43 200m: 2:43.70 40.88

17. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 2:44.99 -
50m: 36.97 36.97 100m: 1:19.83 42.86 150m: 2:03.86 44.03 200m: 2:44.99 41.13

18. SEGURA LOZANO, Alexandra 12 C.N. Axarquia 2:45.91 -
50m: 38.42 38.42 100m: 1:21.45 43.03 150m: 2:05.30 43.85 200m: 2:45.91 40.61

19. BEJARANO MUÑOZ, Belén 11 C.D.N. Cordoba 2:46.18 4,00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.78 43.10 150m: 2:04.48 43.70 200m: 2:46.18 41.70

20. ALBARRACÍN FODERA, Sol Araceli 12 C.N.Comarca Guadalhorce 2:46.95 2,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.72 43.14 150m: 2:04.74 44.02 200m: 2:46.95 42.21

21. BALLESTEROS RIVERA, Norah 11 C.N. Los Barrios 2:47.61 -
50m: 39.09 39.09 100m: 1:22.90 43.81 150m: 2:05.96 43.06 200m: 2:47.61 41.65

22. CORA VITORES, Maria 11 R.C. Mediterraneo 2:48.06 -
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.41 43.14 150m: 2:05.78 45.37 200m: 2:48.06 42.28

23. MONGE AIXELA, Valeria 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:49.47 -
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.48 44.82 150m: 2:09.13 44.65 200m: 2:49.47 40.34

24. KNEALE, Aimee 12 C.Kronos Natación Mijas 2:51.40 -
50m: 38.70 38.70 100m: 1:22.61 43.91 150m: 2:07.07 44.46 200m: 2:51.40 44.33

25. SALAS UBEDA, Angela 12 C.D.N. Cordoba 2:52.15 -
50m: 40.06 40.06 100m: 1:24.48 44.42 150m: 2:10.06 45.58 200m: 2:52.15 42.09

26. PRATT DEL CID, Megan 12 C.N. Estepona 2:52.61 -
50m: 39.78 39.78 100m: 1:24.11 44.33 150m: 2:09.98 45.87 200m: 2:52.61 42.63

27. MARTÍN GUERRA, Andrea 12 C.Kronos Natación Mijas 2:55.03 -
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.28 43.89 150m: 2:10.47 46.19 200m: 2:55.03 44.56

28. MEGIAS HIDALGO, Mara 12 C.N. Montilla 3:03.18 -
50m: 39.54 39.54 100m: 1:24.20 44.66 150m: 2:14.15 49.95 200m: 3:03.18 49.03

DSQ RODRÍGUEZ POZO, Candela 12 C.Kronos Natación Mijas -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 9, Fem., 200m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

WDR NÚÑEZ HORMIGO, Julia 11 C.N. Estepona -

Prueba 10 Masc., 100m Espalda Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:01 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SALAMERO ESPEJO, Daniel 11 C.N. Axarquia 1:13.18 38,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:13.18 37.50

2. RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:13.59 32,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:13.59 37.67

3. CONEJO DÍAZ, Rubén 12 C.N.Comarca Guadalhorce 1:16.41 28,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:16.41 38.83

4. RAMÍREZ MELGAR, Daniel 11 C.N. Estepona 1:16.58 26,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:16.58 39.11

5. PAVÓN WEITZNER, Dylan Michael 11 C.N. Fuengirola 1:16.87 24,00
50m: 37.20 37.20 100m: 1:16.87 39.67

6. CARRASCO MURILLO, Manuel 12 Navial 1:19.35 22,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:19.35 40.21

7. SEIJO RIVERA, Rafael 11 Navial 1:19.68 20,00
50m: 39.36 39.36 100m: 1:19.68 40.32

8. ROJAS PÉREZ, Rafael 11 Navial 1:20.74 -
50m: 39.23 39.23 100m: 1:20.74 41.51

9. PENDÓN GANCHOZO, Matteo 11 C.N. Axarquia 1:20.93 18,00
50m: 40.06 40.06 100m: 1:20.93 40.87

10. MORILLAS OLIVA, Hugo Gael 11 C.N. Axarquia 1:21.06 -
50m: 40.13 40.13 100m: 1:21.06 40.93

11. DURAN DELORENZO-CACERES, Juan12 R.C. Mediterraneo 1:21.14 16,00
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.14 42.12

12. GAMEZ REY, Mateo 11 C.N.Comarca Guadalhorce 1:21.50 14,00
50m: 40.30 40.30 100m: 1:21.50 41.20

13. RECIO SABORIDO, Leo 12 C.N. Axarquia 1:22.13 -
50m: 40.61 40.61 100m: 1:22.13 41.52

14. ZUAZO RUIZ, Javier 11 Navial 1:22.19 -
50m: 40.88 40.88 100m: 1:22.19 41.31

15. RONDÓN ANDRÉS, Alexis 11 C.N. Los Barrios 1:23.64 12,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:23.64 43.18

16. MORIANA HERNÁNDEZ, David 11 Navial 1:23.91 -
50m: 40.95 40.95 100m: 1:23.91 42.96

17. GARCIA MUÑOZ, Sergio 11 C.D.N. Inacua Malaga 1:24.40 10,00
50m: 41.07 41.07 100m: 1:24.40 43.33

18. RAMIREZ CORNEJO, Guillermo 12 Navial 1:24.66 -
50m: 41.26 41.26 100m: 1:24.66 43.40

19. MARÍN ALONSO, Unai 12 C.N. Axarquia 1:25.55 -
50m: 41.93 41.93 100m: 1:25.55 43.62
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 10, Masc., 100m Espalda, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

20. AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 C.N. Los Barrios 1:25.69 8,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:25.69 43.46

21. RABCIUC, Marc 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:25.95 6,00
50m: 42.26 42.26 100m: 1:25.95 43.69

22. POPOV, Fedor 12 C.D. Tiburon Blanco 1:26.76 3,00
50m: 41.09 41.09 100m: 1:26.76 45.67

PEREZ CERRILLO, Juan 12 C.N. Villarrense 1:26.76 3,00
50m: 42.56 42.56 100m: 1:26.76 44.20

24. BERMÚDEZ NÚÑEZ, Iker 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:27.43 -
50m: 42.95 42.95 100m: 1:27.43 44.48

25. ROJANO LOPEZ, Jesus 11 C.N. Baena 1:27.80 -
50m: 42.86 42.86 100m: 1:27.80 44.94

26. TORRONTERAS GARCÍA, Álvaro 12 Navial 1:28.12 -
50m: 43.64 43.64 100m: 1:28.12 44.48

27. CHECA PEREZ, Alejandro 11 C.N. Villarrense 1:28.71 -
50m: 43.13 43.13 100m: 1:28.71 45.58

28. RODRÍGUEZ POZO, Brais 12 C.Kronos Natación Mijas 1:29.15 -
50m: 42.61 42.61 100m: 1:29.15 46.54

29. GARRIDO VISO, Jorge 11 C.D.N. Cordoba 1:31.90 -
50m: 45.45 45.45 100m: 1:31.90 46.45

30. AMOR RAMIREZ, Alejandro 12 C.N. Villarrense 1:32.50 -
50m: 44.81 44.81 100m: 1:32.50 47.69

31. SOSA MORENO, Sergio 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:32.64 -
50m: 44.29 44.29 100m: 1:32.64 48.35

32. ROJAS VILLARIN, Leo 12 C.N. Los Barrios 1:32.86 -
50m: 44.85 44.85 100m: 1:32.86 48.01

33. RODRIGUEZ COSANO, Adan 12 C.N. Torremolinos 1:33.05 -
50m: 45.23 45.23 100m: 1:33.05 47.82

34. YVES FERNANDEZ ESTEVEZ, Santiago11 R.C. Mediterraneo 1:34.13 -
50m: 45.75 45.75 100m: 1:34.13 48.38

35. RUBIO GONZÁLEZ, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.32 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:36.32 49.50

36. RODRIGUEZ GARCIA, Daniel 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.59 -
50m: 46.85 46.85 100m: 1:36.59 49.74

37. SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.73 -
50m: 46.35 46.35 100m: 1:36.73 50.38

38. GONZÁLEZ PÉREZ, Daniel 12 C.N. Marbella Swans I.S. 1:37.48 -
50m: 45.95 45.95 100m: 1:37.48 51.53

39. MÁRQUEZ MONTENEGRO, Enrique 12 C.N. Axarquia 1:46.11 -
50m: 51.91 51.91 100m: 1:46.11 54.20

40. MARCH MORA, Emilio 11 R.C. Mediterraneo 1:54.39 -
50m: 54.75 54.75 100m: 1:54.39 59.64

NP MILLA BENDEZU, Lucas 11 C.N. Pozoblanco -
WDR BARRAGAN MARTINEZ, Elias 11 C.D.N. Cordoba -
WDR FERNANDEZ PRIETO, Jose Luis 12 C.D.N. Cordoba -
WDR ALÉS PALMA, Jesús 12 C.N. Axarquia -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 10, Masc., 100m Espalda, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

WDR CORRAL ORTEGA, Jorge 11 R.C. Mediterraneo -

Prueba 11 Fem., 100m Espalda Alevín Fem.
16/12/2023 - 17:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 1:08.58 38,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:08.58 34.78

2. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 1:10.67 32,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:10.67 35.49

3. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 1:15.49 28,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:15.49 38.46

4. RODRÍGUEZ GÁLVEZ, Irene 12 C.N. Axarquia 1:15.74 26,00
50m: 36.80 36.80 100m: 1:15.74 38.94

5. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:15.76 24,00
50m: 37.05 37.05 100m: 1:15.76 38.71

6. PAZOS RUIZ, Natalia 11 C.N. Estepona 1:16.59 22,00
50m: 36.68 36.68 100m: 1:16.59 39.91

7. TAIBI, Niama 11 C.Kronos Natación Mijas 1:17.36 20,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:17.36 40.51

8. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 1:19.68 -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:19.68 40.91

9. JIMENEZ IGLESIAS, Naiara 12 C.N. Fuengirola 1:19.84 18,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:19.84 41.03

10. MACÍAS TELLEZ, Nerea 12 C.Kronos Natación Mijas 1:19.87 16,00
50m: 37.99 37.99 100m: 1:19.87 41.88

11. GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 C.Kronos Natación Mijas 1:20.03 -
50m: 38.76 38.76 100m: 1:20.03 41.27

12. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 1:21.85 -
50m: 40.06 40.06 100m: 1:21.85 41.79

13. GÓMEZ MUÑOZ, Sofía 11 C.N. Estepona 1:23.08 14,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:23.08 42.76

14. SEGOVIA VILLANUA, mencía 12 C.N. Axarquia 1:23.53 -
50m: 40.21 40.21 100m: 1:23.53 43.32

15. SANTANA GUZMÁN, Carolina 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:24.72 12,00
50m: 40.94 40.94 100m: 1:24.72 43.78

16. JIMÉNEZ DOMINGO, Cecilia 11 C.N. Estepona 1:25.88 -
50m: 42.68 42.68 100m: 1:25.88 43.20

17. SANCHEZ GOMEZ, Laura 12 C.N. Montilla 1:26.17 10,00
50m: 41.16 41.16 100m: 1:26.17 45.01

18. BARRANQUERO BARBA, Diana 11 C.N. Axarquia 1:26.75 -
50m: 42.26 42.26 100m: 1:26.75 44.49

19. CEREZO VIDAL, Ariadna 11 C.N. Villarrense 1:29.26 8,00
50m: 43.05 43.05 100m: 1:29.26 46.21



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Andalucía 05/04/2024 11:37 - Página 17

FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 11, Fem., 100m Espalda, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

20. VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 1:29.74 6,00
50m: 43.31 43.31 100m: 1:29.74 46.43

21. SEGURA LOZANO, Alexandra 12 C.N. Axarquia 1:30.62 -
50m: 44.43 44.43 100m: 1:30.62 46.19

22. PRATT DEL CID, Megan 12 C.N. Estepona 1:31.08 -
50m: 45.00 45.00 100m: 1:31.08 46.08

23. GÓMEZ ROMERO, Jessika 11 C.N. Axarquia 1:31.54 -
50m: 44.42 44.42 100m: 1:31.54 47.12

24. MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:34.13 4,00
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.13 49.07

25. ENNABAQUI RODRÍGUEZ, Malak 12 C.N. Axarquia 1:39.52 -
50m: 46.42 46.42 100m: 1:39.52 53.10

26. PRECIADO VAZQUEZ, Valeria 12 C.N. Los Barrios 1:40.74 2,00
50m: 47.86 47.86 100m: 1:40.74 52.88

27. BOZA BAEZ, Daniela 12 C.N. Los Barrios 1:42.30 -
50m: 49.23 49.23 100m: 1:42.30 53.07

28. CARACUEL REQUENA, Maria 12 C.N. Montilla 1:43.84 -
50m: 48.86 48.86 100m: 1:43.84 54.98

WDR RABINOWITZ, Emanuelle 12 C.N. Los Barrios -

Prueba 12 Masc., 100m Braza Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. LEIVA NARBONA, Pablo 11 C.N.Comarca Guadalhorce 1:15.49 38,00
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.49 40.22

2. GONZÁLEZ GARCÍA, Alexis 11 C.N. Axarquia 1:22.95 32,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:22.95 44.62

3. TORRICO CASTRO, Ernesto 12 Navial 1:23.26 28,00
50m: 39.62 39.62 100m: 1:23.26 43.64

4. VILLATORO FERRARI, Pablo 11 Navial 1:24.75 26,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.75 44.37

5. SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 Navial 1:26.01 -
50m: 41.63 41.63 100m: 1:26.01 44.38

6. ARCOS TABARES, Manuel 11 Navial 1:28.32 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.32 47.12

7. ATENCIA MARTÍN, Diego 11 C.N. Axarquia 1:28.71 24,00
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.71 46.04

8. JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, Adrián 11 C.N.Comarca Guadalhorce 1:30.80 22,00
50m: 43.06 43.06 100m: 1:30.80 47.74

9. RUIZ CAMACHO, Gonzalo 11 C.N. Axarquia 1:31.09 -
50m: 43.37 43.37 100m: 1:31.09 47.72

10. ANAYA CARRIÓN, Gabriel 12 C.N. Axarquia 1:31.93 -
50m: 44.16 44.16 100m: 1:31.93 47.77
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 1:33.00 -
50m: 44.43 44.43 100m: 1:33.00 48.57

12. ANDREWS ARCILA, Stuart Owen 12 C.Kronos Natación Mijas 1:33.92 20,00
50m: 43.57 43.57 100m: 1:33.92 50.35

13. LUNA MARTINEZ, Juan 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:34.49 18,00
50m: 45.47 45.47 100m: 1:34.49 49.02

14. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 1:34.82 -
50m: 45.76 45.76 100m: 1:34.82 49.06

15. MARTIN SCHMIDT, Elias 11 C.D.N. Inacua Malaga 1:35.62 16,00
50m: 45.01 45.01 100m: 1:35.62 50.61

16. TRIFUNOVIC SAMBOM, Luka 11 C.D.N. Inacua Malaga 1:36.34 -
50m: 47.46 47.46 100m: 1:36.34 48.88

17. SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:36.46 14,00
50m: 44.96 44.96 100m: 1:36.46 51.50

18. CODINA FERNANDEZ, Julio 12 R.C. Mediterraneo 1:37.11 12,00
50m: 45.19 45.19 100m: 1:37.11 51.92

19. SANTOS OCHOA, Francisco Javier 12 Navial 1:38.36 -
50m: 46.71 46.71 100m: 1:38.36 51.65

20. LOPEZ GREENWOOD, Diego 11 R.C. Mediterraneo 1:38.62 10,00
50m: 46.61 46.61 100m: 1:38.62 52.01

21. RODRÍGUEZ POZO, Brais 12 C.Kronos Natación Mijas 1:40.32 8,00
50m: 47.22 47.22 100m: 1:40.32 53.10

22. CAZAN, Diego Constantin 12 C.N. Axarquia 1:40.33 -
50m: 48.64 48.64 100m: 1:40.33 51.69

23. RODRIGUEZ GARCIA, Daniel 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:40.63 6,00
50m: 47.98 47.98 100m: 1:40.63 52.65

24. RONDÓN ANDRÉS, Alexis 11 C.N. Los Barrios 1:40.98 4,00
50m: 47.74 47.74 100m: 1:40.98 53.24

25. OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:41.93 -
50m: 48.12 48.12 100m: 1:41.93 53.81

26. MORENO GARCIA, Alejandro 12 C.N. Fuengirola 1:42.72 2,00
50m: 47.53 47.53 100m: 1:42.72 55.19

27. GALLARDO VILLODRES, Iván 12 C.N. Axarquia 1:45.67 -
50m: 51.17 51.17 100m: 1:45.67 54.50

28. MOLINA DELGADO, Ignacio 11 C.N. Estepona 1:48.67 -
50m: 49.39 49.39 100m: 1:48.67 59.28

29. LOBACH, Matsvei 12 C.N. Torremolinos 1:50.04 -
50m: 52.82 52.82 100m: 1:50.04 57.22

30. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 1:53.85 -
50m: 53.01 53.01 100m: 1:53.85 1:00.84

31. VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:56.01 -
50m: 54.73 54.73 100m: 1:56.01 1:01.28

32. COLAVINCENZO, Dominic 11 C.N. Marbella Swans I.S. 1:58.03 -
50m: 55.32 55.32 100m: 1:58.03 1:02.71

33. PEREZ LOPERA, Daniel 11 C.N. Baena 1:59.96 -
50m: 55.29 55.29 100m: 1:59.96 1:04.67
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

34. TAHIRI AMALIK, Mohamed Ali 12 C.N. Torremolinos 2:01.70 -
50m: 59.17 59.17 100m: 2:01.70 1:02.53

35. CORTES PEINADO, Rafael 12 C.N. Torremolinos 2:10.00 -
50m: 1:03.01 1:03.01 100m: 2:10.00 1:06.99

Prueba 13 Fem., 100m Braza Alevín Fem.
16/12/2023 - 17:37 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 1:18.56 38,00
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.56 41.12

2. GAMBOA DURAN, Alejandra 12 Navial 1:18.92 32,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:18.92 41.04

3. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 1:21.24 28,00
50m: 38.94 38.94 100m: 1:21.24 42.30

4. AGUILERA ADAME, Maria 12 Navial 1:22.45 -
50m: 39.60 39.60 100m: 1:22.45 42.85

5. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:23.36 26,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.36 44.02

6. MATEO GÓMEZ, Alba 12 C.N. Estepona 1:25.66 24,00
50m: 41.40 41.40 100m: 1:25.66 44.26

7. ESCATLLAR MARAKHOVA, Alexandra12 R.C. Mediterraneo 1:26.05 22,00
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.05 44.75

8. REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:28.31 20,00
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.31 46.50

9. GALLO, Mia 11 C.N. Fuengirola 1:28.48 18,00
50m: 42.46 42.46 100m: 1:28.48 46.02

10. MARTÍNEZ GARCÍA, Maya Luca 12 Navial 1:28.50 -
50m: 42.37 42.37 100m: 1:28.50 46.13

11. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 1:29.06 -
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.06 46.68

12. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 1:31.06 -
50m: 43.16 43.16 100m: 1:31.06 47.90

13. PAZOS RUIZ, Natalia 11 C.N. Estepona 1:32.61 16,00
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.61 48.93

14. JIMENEZ MARQUES, Lucia 11 C.N. Montilla 1:34.24 14,00
50m: 45.55 45.55 100m: 1:34.24 48.69

15. BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 C.D.N. Inacua Malaga 1:34.48 12,00
50m: 45.26 45.26 100m: 1:34.48 49.22

16. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ana 12 C.N. Axarquia 1:34.55 10,00
50m: 44.95 44.95 100m: 1:34.55 49.60

17. ARRUPE RODRIGUEZ, Lucia 12 R.C. Mediterraneo 1:34.90 8,00
50m: 44.69 44.69 100m: 1:34.90 50.21

18. DE LAS NIEVES TRUJILLO, julia 12 C.N. Axarquia 1:36.65 6,00
50m: 45.69 45.69 100m: 1:36.65 50.96
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 13, Fem., 100m Braza, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:40.51 -
50m: 46.79 46.79 100m: 1:40.51 53.72

20. JIMÉNEZ DOMINGO, Cecilia 11 C.N. Estepona 1:41.23 -
50m: 48.46 48.46 100m: 1:41.23 52.77

21. MENDEZ ALBERTOS, Alicia 12 R.C. Mediterraneo 1:41.78 -
50m: 47.48 47.48 100m: 1:41.78 54.30

22. BEJARANO MUÑOZ, Belén 11 C.D.N. Cordoba 1:42.48 4,00
50m: 49.72 49.72 100m: 1:42.48 52.76

23. KNEALE, Aimee 12 C.Kronos Natación Mijas 1:42.76 2,00
50m: 47.95 47.95 100m: 1:42.76 54.81

24. JIMENEZ RUBIO, Lola 12 C.N. Los Barrios 1:43.29 -
50m: 48.43 48.43 100m: 1:43.29 54.86

25. MARTÍN GUERRA, Andrea 12 C.Kronos Natación Mijas 1:45.97 -
50m: 50.99 50.99 100m: 1:45.97 54.98

DSQ BARRANQUERO BARBA, Diana 11 C.N. Axarquia -
DSQ RODRÍGUEZ POZO, Candela 12 C.Kronos Natación Mijas -
WDR RABINOWITZ, Emanuelle 12 C.N. Los Barrios -

Prueba 14 Masc., 800m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARRILLO OTERO, Rafael 12 Navial 10:37.61 38,00
50m: 34.61 34.61 250m: 3:16.95 41.12 450m: 5:59.29 40.19 650m: 8:40.22 40.38

100m: 1:14.15 39.54 300m: 3:57.60 40.65 500m: 6:40.43 41.14 700m: 9:20.80 40.58
150m: 1:55.15 41.00 350m: 4:38.39 40.79 550m: 7:20.18 39.75 750m: 10:00.25 39.45
200m: 2:35.83 40.68 400m: 5:19.10 40.71 600m: 7:59.84 39.66 800m: 10:37.61 37.36

2. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 10:38.83 32,00
50m: 36.43 36.43 250m: 3:21.07 41.98 450m: 6:02.53 40.15 650m: 8:43.28 38.77

100m: 1:15.75 39.32 300m: 4:02.37 41.30 500m: 6:43.12 40.59 700m: 9:23.41 40.13
150m: 1:57.21 41.46 350m: 4:42.89 40.52 550m: 7:24.19 41.07 750m: 10:02.41 39.00
200m: 2:39.09 41.88 400m: 5:22.38 39.49 600m: 8:04.51 40.32 800m: 10:38.83 36.42

3. MILLÁN TRIVIÑO, Aaron 11 C.D.N. Cordoba 10:39.30 28,00
50m: 37.14 37.14 250m: 3:19.76 40.79 450m: 6:02.65 41.41 650m: 8:44.30 39.90

100m: 1:17.66 40.52 300m: 4:00.50 40.74 500m: 6:42.85 40.20 700m: 9:23.09 38.79
150m: 1:58.35 40.69 350m: 4:40.27 39.77 550m: 7:23.66 40.81 750m: 10:02.58 39.49
200m: 2:38.97 40.62 400m: 5:21.24 40.97 600m: 8:04.40 40.74 800m: 10:39.30 36.72

4. CONEJO DÍAZ, Rubén 12 C.N.Comarca Guadalhorce 10:41.28 26,00
50m: 37.15 37.15 250m: 3:19.73 41.04 450m: 6:03.93 40.57 650m: 8:44.12 40.19

100m: 1:17.95 40.80 300m: 4:00.86 41.13 500m: 6:44.48 40.55 700m: 9:23.41 39.29
150m: 1:58.17 40.22 350m: 4:42.20 41.34 550m: 7:24.26 39.78 750m: 10:03.95 40.54
200m: 2:38.69 40.52 400m: 5:23.36 41.16 600m: 8:03.93 39.67 800m: 10:41.28 37.33

5. RUSSELL, Hayden Nicky 11 C.Kronos Natación Mijas 10:42.13 24,00
50m: 36.38 36.38 250m: 3:18.89 40.96 450m: 6:03.42 40.78 650m: 8:45.42 40.46

100m: 1:16.38 40.00 300m: 4:00.41 41.52 500m: 6:44.35 40.93 700m: 9:25.54 40.12
150m: 1:57.12 40.74 350m: 4:41.43 41.02 550m: 7:24.58 40.23 750m: 10:05.34 39.80
200m: 2:37.93 40.81 400m: 5:22.64 41.21 600m: 8:04.96 40.38 800m: 10:42.13 36.79
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA CENTRAL
MIJAS, 16/12/2023

Prueba 14, Masc., 800m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 Navial 10:52.67 -
50m: 37.52 37.52 250m: 3:20.72 40.74 450m: 6:05.71 41.38 650m: 8:51.27 41.17

100m: 1:17.86 40.34 300m: 4:01.77 41.05 500m: 6:46.95 41.24 700m: 9:32.80 41.53
150m: 1:58.88 41.02 350m: 4:42.62 40.85 550m: 7:28.39 41.44 750m: 10:14.07 41.27
200m: 2:39.98 41.10 400m: 5:24.33 41.71 600m: 8:10.10 41.71 800m: 10:52.67 38.60

7. PEREZ CERRILLO, Juan 12 C.N. Villarrense 11:22.79 22,00
50m: 37.69 37.69 250m: 3:28.09 43.60 450m: 6:22.81 43.96 650m: 9:18.30 44.14

100m: 1:19.36 41.67 300m: 4:11.31 43.22 500m: 7:06.10 43.29 700m: 10:00.81 42.51
150m: 2:02.03 42.67 350m: 4:55.41 44.10 550m: 7:50.13 44.03 750m: 10:44.37 43.56
200m: 2:44.49 42.46 400m: 5:38.85 43.44 600m: 8:34.16 44.03 800m: 11:22.79 38.42

8. VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 R.C. Mediterraneo 11:26.74 20,00
50m: 38.26 38.26 250m: 3:32.99 43.31 450m: 6:30.24 44.49 650m: 9:23.51 42.05

100m: 1:20.82 42.56 300m: 4:17.20 44.21 500m: 7:14.46 44.22 700m: 10:06.32 42.81
150m: 2:04.27 43.45 350m: 5:01.63 44.43 550m: 7:58.67 44.21 750m: 10:47.33 41.01
200m: 2:49.68 45.41 400m: 5:45.75 44.12 600m: 8:41.46 42.79 800m: 11:26.74 39.41

9. TORRONTERAS GARCÍA, Álvaro 12 Navial 11:27.18 -
50m: 39.08 39.08 250m: 3:34.69 43.81 450m: 6:31.71 44.56 650m: 9:24.46 42.86

100m: 1:21.96 42.88 300m: 4:19.54 44.85 500m: 7:15.45 43.74 700m: 10:06.30 41.84
150m: 2:06.30 44.34 350m: 5:03.25 43.71 550m: 7:59.26 43.81 750m: 10:48.55 42.25
200m: 2:50.88 44.58 400m: 5:47.15 43.90 600m: 8:41.60 42.34 800m: 11:27.18 38.63

10. MILLAN CHIAS, Pablo 12 Navial 11:40.65 -
50m: 38.35 38.35 250m: 3:34.23 44.47 450m: 6:33.27 45.48 650m: 9:29.72 42.56

100m: 1:21.46 43.11 300m: 4:18.98 44.75 500m: 7:18.47 45.20 700m: 10:09.07 39.35
150m: 2:05.66 44.20 350m: 5:02.94 43.96 550m: 8:03.41 44.94 750m: 10:58.81 49.74
200m: 2:49.76 44.10 400m: 5:47.79 44.85 600m: 8:47.16 43.75 800m: 11:40.65 41.84

11. MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 11:41.26 18,00
50m: 38.72 38.72 250m: 3:37.84 44.97 450m: 6:38.19 45.58 650m: 9:34.86 43.77

100m: 1:22.84 44.12 300m: 4:23.31 45.47 500m: 7:22.58 44.39 700m: 10:18.89 44.03
150m: 2:07.85 45.01 350m: 5:08.05 44.74 550m: 8:06.74 44.16 750m: 11:01.47 42.58
200m: 2:52.87 45.02 400m: 5:52.61 44.56 600m: 8:51.09 44.35 800m: 11:41.26 39.79

12. BARRIO MAZUELAS, Raul 11 Navial 11:41.60 -
50m: 39.24 39.24 250m: 3:39.74 45.19 450m: 6:39.25 44.93 650m: 9:33.98 43.31

100m: 1:23.70 44.46 300m: 4:24.44 44.70 500m: 7:22.62 43.37 700m: 10:18.91 44.93
150m: 2:09.56 45.86 350m: 5:09.21 44.77 550m: 8:06.55 43.93 750m: 11:01.63 42.72
200m: 2:54.55 44.99 400m: 5:54.32 45.11 600m: 8:50.67 44.12 800m: 11:41.60 39.97

13. DHANKHAR, Aarav 12 C.N. Torremolinos 12:01.97 16,00
50m: 40.05 40.05 250m: 3:42.47 44.61 450m: 6:44.45 44.81 650m: 9:48.52 46.47

100m: 1:25.32 45.27 300m: 4:28.29 45.82 500m: 7:30.25 45.80 700m: 10:34.47 45.95
150m: 2:11.57 46.25 350m: 5:13.92 45.63 550m: 8:14.51 44.26 750m: 11:20.39 45.92
200m: 2:57.86 46.29 400m: 5:59.64 45.72 600m: 9:02.05 47.54 800m: 12:01.97 41.58

14. TOFFOLETTO VILLALBA, Flavio 12 C.N. Torremolinos 12:07.92 14,00
50m: 40.29 40.29 250m: 3:39.88 45.15 450m: 6:41.14 45.84 650m: 9:48.10 47.45

100m: 1:25.54 45.25 300m: 4:24.71 44.83 500m: 7:27.00 45.86 700m: 10:34.33 46.23
150m: 2:10.00 44.46 350m: 5:10.06 45.35 550m: 8:13.38 46.38 750m: 11:22.13 47.80
200m: 2:54.73 44.73 400m: 5:55.30 45.24 600m: 9:00.65 47.27 800m: 12:07.92 45.79

